ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 002/2025

SÚMULA: Nomear Secretária Municipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

ART. lº - Nomear a Sra. MARIA CRISTINA DE SOUSA,
RG. nº 5.552.020-8 – PR e CPF 016.937.889-69, a partir de
01 de janeiro de 2025, para o Cargo de Provimento em
Comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
conforme Lei Municipal 11/2024, com opção pelos
vencimentos dos cargos efetivos.

ART. 2º - Esta Portaria tem efeito retroativo a 01/01/2025.

ART. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

Lupionópolis, 02 de janeiro de 2025.

JOSÉ CARLOS TIBÉRIO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Sandra Monica Paulossi

Código Identificador:5446968E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/01/2025. Edição 3188
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

07/01/25, 11:42 Prefeitura Municipal de Lupionópolis

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5446968E/03AFcWeA4JoBg9TXlndljQK7yMECvYi2TOpI4maWOwuQcT1Jm-SpLE6-LBMOBhcR… 1/1